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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34722401C

2. Data e Regjistrimit 22/11/2023
3. Emri i Subjektit ZIP FINANCIAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Ndertesa 36. Kati 2. H 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përgatitja e pasqyrave dhe raporteve periodike financiare 

sipas nevojave të drejtuesve të biznesit. Raportimi në organet 
tatimore të pasqyrave financiare dhe deklaratave periodike të 
deklarimit. Ofrimin, në çfarëdo lloj forme, të shërbimeve 
administrative, kontabile dhe manaxheriale për llogari të të 
tretëve duke përfshirë, por pa u kufizuar ne administrimin, 
bashkerendimin dhe drejtimin e shoqerive të treta. Ofrimin 
dhe bashkërendimin e shërbimeve te marketingut (duke 
perfshire studimet e tregut), të planifikimit financiar, 
kontabël dhe strategjik dhe informatik dhe elektronik për të 
tretët. Veprimtari te shitjes online të mallrave dhe 
shërbimeve, Ofrim konsulence dhe raportime periodike ne 
lidhje me problematikat teknike, pagesat e faturave, 
asistencat e ndryshme dhe shërbime online. Aktivitet në 
fushën e konsulencës financiare, fiskale dhe manaxheriale. 
Ngritja, permirësimi dhe strukturimi i shoqerive operuese në 
industri të ndryshme.
Taulant Ziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët TaulantZiu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: taulantziu@gmail.com  
Telefon: 0673881249  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223074-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0A7F3D-D0A3-41B3-AFD7-11F4DCA855AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0309FF5E-ED4A-4E8F-8C8F-E359CBAE64D3

